

Composition : CREVETTES décortiquées calibre 16/20 ou 31/40 (élevage provenance Bangladesh, Inde, Myanmar ou Vietnam), avocat, mangue, pamplemousse, jus de clémentine ou d'orange, huile de colza, sauce soja, crème de vinaigre balsamique, MOUTARDE, miel, baies roses, graines de coriandre, persil ou ciboulette. Produit décongelé, ne pas recongeler

Liste des allergènes : Céréales contenant du gluten, œufs, poisson, soja, arachides, fruits à coques, cèleri, lait, moutarde, sésame, lupin, crustacés, mollusques, anhydride sulfureux et sulfites